
Příloha č. 3 smlouvy

NABÍDKOVÁ CENA A
Jednotková nabídková cena 

za 1 měsíc bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena 
za 1 měsíc s DPH

Množství 
v měsících 

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. 
rámů, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení

16 927,69 3 554,81 20 482,50 12 203 132,28 42 657,78 245 790,06

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí
okna a ostatní prosklené plochy

 bez výškových prací

okna a ostatní prosklené plochy

výškové práce

Množství v m2 1254,81 70,00

Jednotková nabídková cena za  1 m
2 

bez DPH 15,00 65,00

Hodnota DPH (21%) 3,15 13,65

Jednotková nabídková cena za 1 m 2  s DPH 18,15 78,65

Dílčí nabídková cena bez DPH  18 822,15 4 550,00

Hodnota DPH (21%) 3 952,65 955,50

Dílčí nabídková cena s DPH 22 774,80 5 505,50

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

23 372,15 4 908,15 28 280,30

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií hliníkové horizontální látkové/textilní vertikální venkovní

Množství v m
2 451,42 xxx 525,74

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 18,00 18,00

Hodnota DPH (21%) 3,78 3,78

Jednotková nabídková cena za 1 m 2   s DPH 21,78 21,78

Dílčí nabídková cena bez DPH  8 125,56 9 463,32

Hodnota DPH (21%) 1 706,37 1 987,30

Dílčí nabídková cena s DPH 9 831,93 11 450,62

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

17 588,88 3 693,66 21 282,54

NABÍDKOVÁ CENA D
Jednotková nabídková cena 

za 1 ks  bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena 
za 1 ks s DPH

Množství 
v ks 

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH     

Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení 25 5,25 30,25 34 850 178,5 1028,5

Celková nabídková cena 
bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Celková nabídková cena

 s DPH

244 943,31 51 438,10 296 381,41

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ÚZP VE ZNOJMĚ, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj.součet dílčích nabídkových cen za 
jednotlivé režimy mytí

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE - Územní pracoviště ve Znojmě

Část 3 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, ÚzP ve Znojmě" 

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních 
prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken 

            Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.



Příloha č. 3 smlouvy

NABÍDKOVÁ CENA A
Jednotková nabídková cena 

za 1 měsíc bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena za 1 

měsíc s DPH

Množství 

v měsících 
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. 

rámů, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení
21 769,72 4 571,64 26 341,36 12 261 236,64 54 859,69 316 096,33

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí
okna a ostatní prosklené plochy

 bez výškových prací

okna a ostatní prosklené plochy

výškové práce

Množství v m2 847,36 45,00

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 16,00 65,00

Hodnota DPH (21%) 3,36 13,65

Jednotková nabídková cena za 1 m 2  s DPH 19,36 78,65

Dílčí nabídková cena bez DPH  13 557,76 2 925,00

Hodnota DPH (21%) 2 847,13 614,25

Dílčí nabídková cena s DPH 16 404,89 3 539,25

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

16 482,76 3 461,38 19 944,14

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií hliníkové horizontální látkové/textilní vertikální venkovní

Množství v m2 293,51 xxx 358,75

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 18,00 18,00

Hodnota DPH (21%) 3,78 3,78

Jednotková nabídková cena za 1 m 2   s DPH 21,78 21,78

Dílčí nabídková cena bez DPH  5 283,18 6 457,50

Hodnota DPH (21%) 1 109,47 1 356,08

Dílčí nabídková cena s DPH 6 392,65 7 813,58

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

11 740,68 2 465,54 14 206,22

NABÍDKOVÁ CENA D
Jednotková nabídková cena

 za 1 ks  bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena

 za 1 ks s DPH

Množství 

v ks 
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH     

Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení 25 5,25 30,25 127 3175 666,75 3841,75

Celková nabídková cena 

bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Celková nabídková cena 

s DPH

292 635,08 61 453,37 354 088,45

Celková nabídková cena 

bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Celková nabídková cena 

s DPH

537 578,39 112 891,46 650 469,85

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken,  tj.součet dílčích 

nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE - Úřad práce

Část 3 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, ÚzP ve Znojmě" umístěném ve stejné budově.

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních 

prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken 

            Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA PRO ÚŘAD PRÁCE, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D  -  součet obou částí - tj. ÚZP ve Znojmě + Úřad práce

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií


